苗栗縣泰安鄉清安國民小學 112學年度第一學期

第一次校務會議紀錄

會議時間：112年 8月 29日星期二 13:30

會議地點：活動中心

會議主席：李勁霆 校長           記錄：羅詠宇

一、 報告出席人數： 應到 24名 (扣除請公假 0 名、病假：共 5 名)

實到 19名；出席人數超過 1/2，達開會人數。

二、主席宣布開會： 確認議程

三、各處室報告： (略)

四、討論提案：

【案由一】：選舉本校「教師評審委員會委員(5)、考績委員會委員(5)」

 說明：

1、依據教師法第九條第四項規定訂定選出教師評審委員會委員。

2、依據公務人員考績法第十五條規定訂定選出考績委員會。

決議：(略)

【案由二】：成立本校「本土教育推動小組」

 說明：

1、 負責推動泰雅語及客語教學。

2、 決議：1.全校教師皆為推動成員

       2.泰雅語教學由劉麗玲主任主導;客語由徐琬淳老師主導

五、臨時動議： (略) 六、散會